
 

 
 

 

Referat af bestyrelsesmøde 

 

Dato:  4. marts 2025 kl. 19.00 hos Carsten Gyldensted  

Deltagere: Carsten Gyldensted (CG), Lene Nejsum (LN), Michael Hjernø Olesen (MH), 
Christina Find (CF), Pernille Riis (PR) og DS 

 

Fraværende:  

Kopi til: Grundejere i Grundejerforeningen Københavnergården 

Referent: DS 

Formål med mødet Bestyrelsesmøde (forberedelse til generalforsamling) 

Næste møde: Generalforsamling den 29. april 2025 

 
 

Dagsorden  

 

1. Oprensning af brønde 

 

Der har i februar været udfordringer med afledning af spildevandet på Søsterhøjvej. Der 

har været taget kontakt til Aarhus Vand om brønden. Såfremt der opstår udfordringer med 

kommunens spildevandsbrønde kan kommunen kontaktes på 89 47 10 00.   

 

Der bestilles oprensning af grundejerforeningens egne brønde og fejning af 

grundejerforeningens veje efter containerne er fjernet – ca. maj 2025.  

 

2. Containere 
 
Der bliver opstillet containere til haveaffald i påsken fra onsdag den 16. til mandag den 28. 

april 2025. 

 

Hermed opfordring til at få skåret beplantningen ned på egen grund og gerne tage hensyn 

til at formindske evt. skyggegener, som dine naboer måtte have fra din parcels beplantning. 

Genlæs gerne reglerne for beplantning, underhøjde mv.  

 
3. Generalforsamling 

 
Generalforsamling afholdes onsdag den 29. april på Varna, kl. 18.00. Indkaldelse følger.  
 
På valg i 2025:  
 
DS er på valg til bestyrelse for Sandmosevej. Modtager genvalg. 
 
Pernille Riis er på valg til bestyrelsen for Katterhøjvej. Modtager genvalg. 
 
Lene Nejsum er på valg til bestyrelsen for Søsterhøjvej. Modtager genvalg. 
 
Mogens Jensen er på valg som suppleant til bestyrelsen.  
MHO undersøger om Mogens modtager genvalg.  



 

 
 

 

 
Karen Prange er på valg som revisor. Modtager genvalg. 
 
Hans Vendelbjerg er på valg som revisorsuppleant.  
MHO undersøger om Mogens modtager genvalg.   

 
4. Evt. 

  
Nye husejere i vores grundforening.  

Der er ejerskifte på både Sandmosevej og Søsterhøjvej. Sandmosevej 90 og 98 samt på 

Søsterhøjvej 54. Bestyrelsen tager kontakt til de nye medlemmer af grundejerforeningen. 

Giv endelig bestyrelsen besked om yderligere evt. ejerskifter, så vi kan byde medlemmerne 

velkomne og informere med velkomstskrivelse og kopi af deklarationer samt vedtægter.  

  


